
UCHWAŁA NR XXIII/297/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, art. 223 ust. 1, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, 
1649 i 2020 oraz z 2020 roku, poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Miasta Marki, działając z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r., poz. 374, 567, 568, 
695, 875, 1086 i 1106), uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2020 roku w wysokości:  
240.578.581,00 złotych, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 211.153.461,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.425.120,00 złotych, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

2. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Tabela nr 3 „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 1 „Dotacje podmiotowe i celowe” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do uchwały nr XXIII/297/2020 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały nr XVII/223/2019 

Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 19 037 878  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 396 289  11 396 289  2 984 688  0  0  

zmniejszenie -735 449  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -735 449  -735 449  0  0  0  

zwiększenie 1 100 003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 100 003  1 100 003  0  0  0  

po zmianach 19 402 432  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 760 843  11 760 843  2 984 688  0  0  

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 3 365 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 365 542  3 365 542  1 940 018  0  0  

zmniejszenie -735 449  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -735 449  -735 449  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 630 093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 630 093  2 630 093  1 940 018  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 425 524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 425 524  1 425 524  0  0  0  

zmniejszenie -735 449  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -735 449  -735 449  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 690 075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  690 075  690 075  0  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 929 302  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 929 302  2 929 302  1 044 670  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300 003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 003  300 003  0  0  0  

po zmianach 3 229 305  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 229 305  3 229 305  1 044 670  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 884 632  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 884 632  1 884 632  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300 003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 003  300 003  0  0  0  

po zmianach 2 184 635  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 184 635  2 184 635  0  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 953 034  2 851 589  2 851 589  0  2 851 589  0  0  0  0  0  5 101 445  5 101 445  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 800 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  800 000  800 000  0  0  0  

po zmianach 8 753 034  2 851 589  2 851 589  0  2 851 589  0  0  0  0  0  5 901 445  5 901 445  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 423 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 423 107  3 423 107  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 800 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  800 000  800 000  0  0  0  

po zmianach 4 223 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4 223 107  4 223 107  0  0  0  

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 381 826  381 826  346 962  20 500  326 462  0  0  34 864  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 000  42 000  42 000  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 423 826  423 826  388 962  20 500  368 462  0  0  34 864  0  0  0  0  0  0  0  

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 88 000  88 000  88 000  0  88 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 000  42 000  42 000  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 130 000  130 000  130 000  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 500  79 500  79 500  0  79 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 500  20 500  20 500  0  20 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 8 500  8 500  8 500  0  8 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 500  21 500  21 500  0  21 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 97 761 938  81 181 889  56 109 307  42 327 537  13 781 770  24 174 057  224 863  673 662  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -245 000  -50 000  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  -195 000  0  0  0  -195 000  

zwiększenie 25 446  25 446  23 000  0  23 000  2 446  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 542 384  81 157 335  56 132 307  42 327 537  13 804 770  24 126 503  224 863  673 662  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 54 652 108  38 072 059  36 424 920  25 635 530  10 789 390  1 509 500  137 639  0  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -245 000  -50 000  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  -195 000  0  0  0  -195 000  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 407 108  38 022 059  36 424 920  25 635 530  10 789 390  1 459 500  137 639  0  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 509 500  1 509 500  0  0  0  1 509 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 459 500  1 459 500  0  0  0  1 459 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6030 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych 

instytucji finansowych 

przed zmianą 14 645 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 645 000  0  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -195 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -195 000  0  0  0  -195 000  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 450 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 450 000  0  0  0  14 450 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 487 612  26 487 612  6 028 704  5 035 280  993 424  20 443 396  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 446  25 446  23 000  0  23 000  2 446  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 513 058  26 513 058  6 051 704  5 035 280  1 016 424  20 445 842  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 18 833 396  18 833 396  0  0  0  18 833 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 446  2 446  0  0  0  2 446  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 835 842  18 835 842  0  0  0  18 835 842  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 262 800  262 800  262 800  0  262 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 23 000  23 000  23 000  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 285 800  285 800  285 800  0  285 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia przed zmianą 1 048 000  1 048 000  465 440  72 502  392 938  582 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie -4 500  -4 500  -4 500  0  -4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 048 000  1 048 000  465 440  72 502  392 938  582 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 749 000  749 000  255 000  51 042  203 958  494 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  -4 500  0  -4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 749 000  749 000  255 000  51 042  203 958  494 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13 858  13 858  13 858  0  13 858  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  -4 500  0  -4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 358  9 358  9 358  0  9 358  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 621  2 621  2 621  0  2 621  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 121  4 121  4 121  0  4 121  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 000  19 000  19 000  0  19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 825 897  5 825 897  3 790 197  2 258 622  1 531 575  172 860  1 855 190  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -43 679  -43 679  -29 679  -22 480  -7 199  0  -14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 43 679  43 679  43 679  5 380  38 299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 825 897  5 825 897  3 804 197  2 241 522  1 562 675  172 860  1 841 190  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 60 631  60 631  60 631  48 491  12 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -199  -199  -199  0  -199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 199  199  199  0  199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 60 631  60 631  60 631  48 491  12 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -199  -199  -199  0  -199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 301  3 301  3 301  0  3 301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 199  199  199  0  199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 699  3 699  3 699  0  3 699  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 832 517  832 517  31 517  0  31 517  0  801 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 000  -9 000  0  0  0  0  -9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 823 517  823 517  31 517  0  31 517  0  792 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 801 000  801 000  0  0  0  0  801 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 000  -9 000  0  0  0  0  -9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 792 000  792 000  0  0  0  0  792 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 457 724  2 457 724  2 454 824  2 192 331  262 493  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 480  -22 480  -22 480  -22 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 480  22 480  22 480  5 380  17 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 2 457 724  2 457 724  2 454 824  2 175 231  279 593  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 121 960  121 960  121 960  121 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 480  -22 480  -22 480  -22 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 99 480  99 480  99 480  99 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 450  12 450  12 450  12 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 380  5 380  5 380  5 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 830  17 830  17 830  17 830  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59 040  59 040  59 040  0  59 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 64 040  64 040  64 040  0  64 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 840  40 840  40 840  0  40 840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 840  44 840  44 840  0  44 840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9 600  9 600  9 600  0  9 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 600  14 600  14 600  0  14 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 89 250  89 250  59 600  0  59 600  15 000  7 000  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 000  -12 000  -7 000  0  -7 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 98 250  98 250  73 600  0  73 600  15 000  2 000  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 000  7 000  0  0  0  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  0  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 45 600  45 600  45 600  0  45 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 66 600  66 600  66 600  0  66 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 835 324  2 835 324  2 714 819  2 595 860  118 959  43 800  76 705  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 55 000  55 000  0  0  0  55 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 890 324  2 890 324  2 714 819  2 595 860  118 959  98 800  76 705  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85404   
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 50 395  50 395  11 568  11 568  0  38 800  27  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100 395  100 395  11 568  11 568  0  88 800  27  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 34 000  34 000  0  0  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 45 000  45 000  0  0  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 79 000  79 000  0  0  0  79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 4 800  4 800  0  0  0  4 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 800  9 800  0  0  0  9 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 50 100  50 100  50 100  50 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 100  55 100  50 100  50 100  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 63 785 184  63 785 184  2 173 071  1 411 456  761 615  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 279  -10 279  -10 279  -9 779  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 279  10 279  10 279  1 000  9 279  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 785 184  63 785 184  2 173 071  1 402 677  770 394  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 51 493 000  51 493 000  457 015  280 018  176 997  0  51 035 985  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 847  -3 847  -3 847  -3 347  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 847  3 847  3 847  0  3 847  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 493 000  51 493 000  457 015  276 671  180 344  0  51 035 985  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15 964  15 964  15 964  15 964  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 347  -3 347  -3 347  -3 347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 617  12 617  12 617  12 617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 688  23 688  23 688  0  23 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 847  3 847  3 847  0  3 847  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 27 535  27 535  27 535  0  27 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 240 037  9 240 037  938 398  802 034  136 364  0  8 301 639  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 955  -1 955  -1 955  -1 955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 955  1 955  1 955  1 000  955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 240 037  9 240 037  938 398  801 079  137 319  0  8 301 639  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13 516  13 516  13 516  13 516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 955  -1 955  -1 955  -1 955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 561  11 561  11 561  11 561  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 070  42 070  42 070  0  42 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 955  955  955  0  955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 43 025  43 025  43 025  0  43 025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 91 800  91 800  91 800  0  91 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 477  4 477  4 477  0  4 477  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 96 277  96 277  96 277  0  96 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 91 800  91 800  91 800  0  91 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 477  4 477  4 477  0  4 477  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 96 277  96 277  96 277  0  96 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 844 336  844 336  206 947  68 376  138 571  0  637 389  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 477  -4 477  -4 477  -4 477  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 839 859  839 859  202 470  63 899  138 571  0  637 389  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4 477  4 477  4 477  4 477  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 477  -4 477  -4 477  -4 477  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 23 890 001  23 535 001  23 455 001  3 616 422  19 838 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 000  34 000  34 000  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 924 001  23 569 001  23 489 001  3 616 422  19 872 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 841 000  841 000  817 000  0  817 000  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 000  34 000  34 000  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 875 000  875 000  851 000  0  851 000  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 644 000  644 000  644 000  0  644 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 000  34 000  34 000  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 678 000  678 000  678 000  0  678 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 307 778  2 307 778  89 980  2 980  87 000  2 217 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -276 000  -276 000  0  0  0  -276 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 031 778  2 031 778  89 980  2 980  87 000  1 941 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 313 798  1 313 798  0  0  0  1 313 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -226 000  -226 000  0  0  0  -226 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 087 798  1 087 798  0  0  0  1 087 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 1 296 000  1 296 000  0  0  0  1 296 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -226 000  -226 000  0  0  0  -226 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  0  0  0  1 070 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 900 000  900 000  0  0  0  900 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 850 000  850 000  0  0  0  850 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 900 000  900 000  0  0  0  900 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 850 000  850 000  0  0  0  850 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 578 581  211 323 015  111 166 965  63 479 102  47 687 863  31 895 715  64 490 971  933 614  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

zmniejszenie -1 314 907  -384 458  -44 458  -32 259  -12 199  -326 000  -14 000  0  0  0  -930 449  -735 449  0  0  -195 000  

zwiększenie 1 314 907  214 904  157 458  6 380  151 078  57 446  0  0  0  0  1 100 003  1 100 003  0  0  0  

po zmianach 240 578 581  211 153 461  111 279 965  63 453 223  47 826 742  31 627 161  64 476 971  933 614  355 000  2 480 750  29 425 120  14 975 120  3 026 616  0  14 450 000  

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 7



 

 

 

Załącznik nr 2 

                                                                                                                              do uchwały XXIII/297/2020 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały nr XVII/223/2019 

Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600     Transport i łączność 11 760 843,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 630 093,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 075,00 

      Rozbudowa Al. Piłsudskiego wraz z budową drogi rowerowej na terenie Miasta Marki 678 285,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 11 790,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 297 570,00 

      Rozbudowa Al. Piłsudskiego wraz z budową drogi rowerowej na terenie Miasta Marki 213 589,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 1 083 981,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 448,00 

      Rozbudowa Al. Piłsudskiego wraz z budową drogi rowerowej na terenie Miasta Marki 53 598,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 578 850,00 

      
Zarządzanie projektem "Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, 

Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF" 
10 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 229 305,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 184 635,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic 

miasta Marki 
2 184 635,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 736,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic 

miasta Marki 
835 736,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 934,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic 

miasta Marki 
208 934,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 901 445,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 223 107,00 

      Budowa połączenia Parkuj i Jedź z Al. Piłsudskiego 120 000,00 

      Budowa ul. Harcerskiej 320 000,00 

      Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem odwodnienia powierzchniowego 50 000,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 43 000,00 

      Projektowanie budowy, przebudowy, modernizacji dróg gminnych i ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą 710 000,00 

      Rozbudowa drogi gminnej: ulica Cmentarna od drogi wojewódzkiej nr 631 857 832,00 

      
Rozbudowa dróg gminnych ulicy Saturna, ulicy Marsa, ulicy Wspólnej na odcinku od ulicy Marsa do dz. nr ew. 324 obręb 0033, 

ulicy Ceglanej na odcinku 85,43 m od skrzyżowania z ul. Marsa w m. Marki 
800 000,00 

      Rozbudowa ulicy Turystycznej i budowa ulicy Projektowanej wraz z rozbudową skrzyżowania z ul. Wenecką w m. Marki  1 222 275,00 

      
Sporządzenie oceny efektywności realizacji przedsięwzięcia w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego w zakresie budowy i 

utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Marki 
100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 338,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 1 678 338,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 615 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 615 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Wartość 

      Budowa przyłączy wodnych, gazowych i kanalizacyjnych do budynków komunalnych 10 000,00 

      Modernizacja kamienicy przy Al. Marsz. J. Piłsudskiego 45 455 000,00 

      Wymiana i modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych 50 000,00 

      Wymiana systemu rozliczania wody w budynkach komunalnych-wodomierze z odczytem radiowym 100 000,00 

750     Administracja publiczna 229 228,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 228,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 300,00 

      Modernizacja budynku Urzędu Miasta Marki 100 000,00 

      
Zakup dostępu do usług elektronicznych wspomagających kontrolę zarządczą oraz kompleksowe zarządzanie ryzykiem w jst (dla 

Urzędu Miasta Marki oraz 13 jednostek gminnych) 
12 300,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 928,00 

      
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) 
31 928,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) 
10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

      Wirtualizacja centrali telefonicznej Urzędu Miasta Marki 25 000,00 

      Zakup oprogramowania oraz sprzętu IT na potrzeby Urzędu Miasta Marki 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

      Dotacja na zakup sprzętu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie  30 000,00 

  75495   Pozostała działalność 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Rozbudowa i modernizacja monitoringu miejskiego 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 16 385 049,00 

  80101   Szkoły podstawowe 16 385 049,00 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 
14 450 000,00 

      Objęcie udziałów w Spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. 14 450 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 935 049,00 

      Zaprojektowanie, rozbudowa i sfinansowanie inwestycji dotyczącej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Okólnej w Markach 1 935 049,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
105 000,00 

      Dotacje na wymianę pieców węglowych 105 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

      Budowa oświetlenia  200 000,00 

      Projektowanie oświetlenia 50 000,00 

Razem 29 425 120,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 

                                                                                                                              do uchwały XXIII/297/2020 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XVII/223/2019 

Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 424 057,00 -47 554,00 23 376 503,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 509 500,00 -50 000,00 1 459 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 509 500,00 -50 000,00 1 459 500,00 

  80104   Przedszkola 19 693 396,00 2 446,00 19 695 842,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 833 396,00 2 446,00 18 835 842,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 800,00 55 000,00 98 800,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 800,00 50 000,00 88 800,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 34 000,00 45 000,00 79 000,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
4 800,00 5 000,00 9 800,00 

  85495   Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 217 798,00 -276 000,00 1 941 798,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 313 798,00 -226 000,00 1 087 798,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 296 000,00 -226 000,00 1 070 000,00 

  92116   Biblioteki 900 000,00 -50 000,00 850 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00 -50 000,00 850 000,00 

Razem: 26 826 715,00 -268 554,00 26 558 161,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
uchwały nr XXIII/297/2020

Rady Miasta Marki
z dnia 22 lipca 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok

Zmiana planu wydatków bieżących wynika m.in. z obniżenia kwot dotacji na 2020 rok dla Mareckiego

Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej. Pozostałe zmiany wynikają z wniosków dyrektorów jednostek

budżetowych. Zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych wynikają z aktualizacji kwot

przeznaczonych na realizację zadań inwestycyjnych.

Zmiany wykazane w załączniku nr 3 do uchwały są wynikiem zmian w planie wydatków budżetu.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 240.578.581,00 zł, w tym wydatki majątkowe

29.425.120,00 zł. Planowany deficyt wyniesie 20.492.988,00 zł.

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1638446834 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2FE300F9-1C74-438D-9CFF-D078A5FBEAA1. Podpisany Strona 2


		2020-07-27T10:48:21+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




